
附件3
常州大学高等职业教育研究项目

结项报告书

          项目名称:                                      
          项目编号:   CDGZ                              
          项目负责人:                                    
          所在单位:                                       
常州大学产教融合创新发展研究院、高等教育研究院（合署）
二〇二五年  制

一、项目基本情况

	项 目 名 称
	

	结项成果名称
	

	计划成果形式
	
	实际成果形式
	

	计划完成时间
	  年  月
	实际完成时间
	  年  月

	项目批准经费
	万元
	已拨经费
	万元
	支出经费
	万元

	结项种类
	（ ）A.正常  B.提前  C.延期  D.申请撤销或中止

	项目主要参加人员
	

	项目成果明细（成果形式为“研究报告”者填“使用单位”）

	序号
	成果名称
	成果形式
	刊物年期和出版日期

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	


二、最终成果简介

	主要内容包括：课题研究的目的和意义；研究成果的主要内容、重要观点或对策建议；学术上的创新和突破；成果的学术价值、应用价值等。2000—3000字左右。


	课题研究成果出版或被采纳情况

                                          课题负责人签名：
                                               年    月    日




注：该栏目由项目负责人撰写。“最终成果简介”是结项的必需材料，供课题成果的介绍、宣传、推广、转化使用。

三、项目鉴定意见
	负责人所在学校（高教所）审核意见（项目既定目标是否实现，成果出版或采纳是否符合课题管理要求等）
                           （ 公    章）                 年   月   日



	常州大学产教融合创新发展研究院、高等教育研究院（合署）学术委员会（专家组）鉴定意见（项目既定目标是否实现，成果出版或采纳是否符合课题管理要求，研究内容是否充实及成果存在的不足等）
                                      专家组组长（签字）：

                                                      年   月   日



	常州大学产教融合创新发展研究院、高等教育研究院（合署）审核意见

  （ 公    章）                  年   月   日




4

